

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00018/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Peça / acessório - motosserra	Unidade	5010	R\$ 8,2300	R\$ 4,9400	R\$ 24.749,4000
Marca: worker						
Fabricante: worker						
Modelo / Versão: worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima redonda 4,8mm (3/16). Código STIHL: 5605 771 4806.						
17	Peça / acessório - motosserra	Unidade	5010	R\$ 8,2300	R\$ 4,4400	R\$ 22.244,4000
Marca: worker						
Fabricante: worker						
Modelo / Versão: worker						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima redonda 5,5mm (7/32). Código STIHL: 5605 771 5506.						
Total do Fornecedor:						R\$ 46.993,8000

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Peça , componente roçadeira	Unidade	1209	R\$ 116,8900	R\$ 48,3000	R\$ 58.394,7000
Marca: SPIN						
Fabricante: SPIN						
Modelo / Versão: SPIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta dupla para ombro. (Compatível com Roçadeira FS160, 220, 280 e 290. Código STIHL: 4119 710 9001)						
2	Peça , componente roçadeira	Unidade	403	R\$ 116,8900	R\$ 48,3000	R\$ 19.464,9000
Marca: SPIN						
Fabricante: SPIN						
Modelo / Versão: SPIN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta dupla para ombro (Compatível com Roçadeira FS160, 220, 280 e 290 Código STIHL: 4119 710 9001).						
15	Peça / acessório - motosserra	Unidade	5010	R\$ 8,2300	R\$ 4,6800	R\$ 23.446,8000
Marca: LS						
Fabricante: LS						
Modelo / Versão: LS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima redonda 5,2mm (13/64"). Marca/modelo referência: STIHL Código 5605 771 5206.						
Total do Fornecedor:						R\$ 101.306,4000

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Peça / acessório - motosserra	Unidade	2257	R\$ 93,4600	R\$ 42,1100	R\$ 95.042,2700
Marca: STIHL						
Fabricante: STIHL						
Modelo / Versão: STIHL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente STIHL para sabres de 30cm, 3/8 1.1mm, 22 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS170.						
4	Peça / acessório - motosserra	Unidade	753	R\$ 93,4600	R\$ 42,1100	R\$ 31.708,8300
Marca: STIHL						
Fabricante: STIHL						
Modelo / Versão: STIHL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente STIHL para sabres de 30cm, 3/8 1.1mm, 22 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS170.						

5	Peça / acessório - motoserra	Unidade	2350	R\$ 118,9900	R\$ 53,6000	R\$ 125.960,0000
---	---------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 40cm, 3/8 1.3mm, 28 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS230/250.

6	Peça / acessório - motoserra	Unidade	650	R\$ 118,9900	R\$ 53,6000	R\$ 34.840,0000
---	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 40cm, 3/8 1.3mm, 28 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS230/250.

7	Peça / acessório - motoserra	Unidade	2460	R\$ 139,6000	R\$ 68,9100	R\$ 169.518,6000
---	---------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 50cm, 3/8 1.6mm, 36 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS382.

8	Peça / acessório - motoserra	Unidade	550	R\$ 139,6000	R\$ 68,9100	R\$ 37.900,5000
---	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente para sabres de 50cm, 3/8 1.6mm, 36 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS382.

9	Peça / acessório - motoserra	Unidade	2100	R\$ 184,3100	R\$ 80,3900	R\$ 168.819,0000
---	---------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 63cm, 3/8 1.6mm, 42 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS661.

10	Peça / acessório - motoserra	Unidade	400	R\$ 184,3100	R\$ 80,3900	R\$ 32.156,0000
----	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 63cm, 3/8 1.6mm, 42 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS661.

11	Peça / acessório - motoserra	Unidade	2150	R\$ 210,5100	R\$ 91,8800	R\$ 197.542,0000
----	---------------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 75cm, 3/8 1.6mm, 48 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS661.

12	Peça / acessório - motoserra	Unidade	350	R\$ 210,5100	R\$ 91,8800	R\$ 32.158,0000
----	---------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Corrente STIHL para sabres de 75cm, 3/8 1.6mm, 48 dentes. Peça para uso em Motosserra STIHL MS661.

18	Sabre	Unidade	150	R\$ 186,2700	R\$ 47,4500	R\$ 7.117,5000
----	-------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabre STIHL para motosserra, comprimento 30cm (12"), espessura canaleta 1.1mm, passo 3/8", tipo rolamentada. Código STIHL: 3005 000 3905.

19	Sabre	Unidade	150	R\$ 196,8500	R\$ 94,6000	R\$ 14.190,0000
----	-------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabre STIHL para motosserra, comprimento 40cm (16"), espessura canaleta 1.3mm, passo 3/8" P, tipo rolamentada. Código STIHL: 3005 000 4813.

20	Sabre	Unidade	230	R\$ 1,0000	R\$ 237,6000	R\$ 54.648,0000
----	-------	---------	-----	------------	--------------	-----------------

Marca: STIHL**Fabricante:** STIHL**Modelo / Versão:** STIHL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabre STIHL para motosserra, comprimento 50cm (20"), espessura canaleta 1.6mm, passo 3/8", tipo duromatic. Código STIHL: 3003 001 9221.

22	Foice	Unidade	1222	R\$ 62,8600	R\$ 17,9500	R\$ 21.934,9000
----	-------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Foice roçadeira em aço, tipo de olho da foice formato redondo medindo no mínimo 36mm, comprimento da lâmina da foice mínimo 375mm, comprimento do encaixe da foice mínimo 175mm. Marca de referência: Tramontina.

23 Foice Unidade 408 R\$ 62,8600 R\$ 17,9500 R\$ 7.323,6000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Foice roçadeira em aço, tipo de olho da foice formato redondo medindo no mínimo 36mm, comprimento da lâmina da foice mínimo 375mm, comprimento do encaixe da foice mínimo 175mm. Marca de referência: Tramontina.

Total do Fornecedor: R\$ 1.030.859,2000

46.851.562/0001-40 - MRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Lâmina de máquina para trabalho em madeira</u>	Unidade	375	R\$ 272,2900	R\$ 228,8000	R\$ 85.800,0000

Marca: Stihl

Fabricante: Stihl

Modelo / Versão: 4228-710-6050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina STIHL 450mm/18" Peça para uso em Podador HS45

14	<u>Lâmina de máquina para trabalho em madeira</u>	Unidade	125	R\$ 272,2900	R\$ 228,8000	R\$ 28.600,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Stihl

Fabricante: Stihl

Modelo / Versão: 4228-710-6050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina STIHL 450mm/18" Peça para uso em Podador HS45

21	<u>Sabre</u>	Unidade	50	R\$ 419,9800	R\$ 354,4100	R\$ 17.720,5000
----	--------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Stihl

Fabricante: Stihl

Modelo / Versão: 3003-001-9241

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabre STIHL para motosserra, comprimento 75cm (30"), espessura canaleta 1.6mm, passo 3/8", tipo duromatic.

Total do Fornecedor: R\$ 132.120,5000

Valor Global da Ata: R\$ 1.311.279,9000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar